iâmara fi{unz:eif«I J<e: ffraCJa Venécia
istr;d~ cffl {$f,Í'à/fy $ânf(!}

Decreto Legislativo nº . 0299/ 2001
de 24 de abril de 2001

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO VENECIANO
AO SENHOR ADALTO DIAS TRISTÃO.

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que os Ver.eadores aprovam e a Mesa Diretora promulga o seguinte
Decreto l egislati110:

Art. 1° - É concedido o Titulo de Cidadão Veneciano ao Senhor Ada/to Dias Tristão,
Desembargador do Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUM PRA-SE.

Pr;meiro Secretário --·---·-·------.
Reg. as fls. n ·_ .. 3.J.:l __ . __
Do Livro p1óp . ff'.--~---
Em 2._'f_._ / _ _{!I/ _ / ,f'g_o Í \

--·--···-·-····- "''=-·~··-···-·-···-- 1 .,. !:-:~ ,

AYcnida Vuória. 23 - Centro - Caixa Postal 12-000.J - 29830-000 Nova Vcnécia - ES /·
I " ~-

Tclcfax: (OXX27) 752-1371 - 752-1880 - 752-1931 - E-mail: cmn,·acscclsa.com.br